別紙１
	行政庁
記入欄

	１　　　２　　　３

競争入札参加資格変更届
                                                                            令和 　　年 　 月 　 日
[bookmark: _GoBack]  　　　　　　　　　  　　様
                                                                 　〒

                                                  （）

 　　　　　　　　　　　　　                       （）
                                                    　　　　　　　　　　       印

  令和 　　・　　 年度 　　　　　　　　　　 　に係る競争入札参加資格に関し、

  下記のとおり変更があるので届け出ます。
	変 更 事 項
	変     更     前
	変     更     後
	変 更 年 月 日

	記行
名政
・書
押士
印
欄

	連絡先

記

届出事務担 当 者

	所属事業所
・部課係名

	電  話  番  号

	担当者氏名

	ファクシミリ番号